
ZARZĄDZENIE Nr 19/2021 
BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 4 lutego 2021roku. 

w sprawie: w sprawie organizacji doręczania dokumentów powołania na terenie 

Gminy Reszel. 

Na podstawie art. 60 ust. 4, pkt 1 i ust. 6 oraz art. 62 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 374.) w związku z § 3 ust. 1, § 10 ust. 1 i § 17 ust. 1, 
pkt 2 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz 
Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania 
i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. z 2014 
roku, poz. 3) oraz Zarządzenia nr 27 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 27 stycznia 
2020 roku w sprawie organizacji doręczania dokumentów powołania na terenie Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego zarządza się, co następuje: 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 Akcję kurierską na terenie Gminy Reszel, organizuje się w celu zapewnienia 

doręczenia kart powołania do odbycia ćwiczeń wojskowych przeprowadzanych 

w trybie natychmiastowego stawiennictwa, okresowej służby wojskowej, 

pełnionej w trybie natychmiastowego stawiennictwa oraz do czynnej służby 

wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny. Akcja kurierska 

obejmuje również rozplakatowanie obwieszczeń o powołaniu osób do czynnej 

służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny. 

§ 2  Organizacja i przebieg akcji kurierskiej na terenie  Gminy Reszel jest określona 

w „Planie akcji kurierskiej Gminy Reszel ”. Plan winien być opracowany 

i aktualizowany zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa 

i wytycznymi dotyczącymi opracowania planów akcji kurierskiej.  

§ 3  ,,Plan akcji kurierskiej Urzędu Gminy Reszel” należy uzgodnić z Wojskowym 

Komendantem Uzupełnień w Lidzbarku Warmińskim oraz Komendantem Powiatowym 

Policji w Kętrzynie. 

§ 4. 1. Akcją kurierską w imieniu Burmistrza Reszla kieruje Sekretarz Gminy Reszel 

lub wyznaczony przez Burmistrza pracownik Urzędu Gminy w Reszlu. 

2. Plan akcji kurierskiej jest dokumentem niejawnym w stopniu określonym 

oddzielnymi przepisami oraz przechowywany na stanowisku zarządzania 

kryzysowego w Urzędzie Gminy w Reszlu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


